MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC Nº 16, 1º de agosto de 2024Edital PROEXC Nº 16, 1º de agosto de 2024

PROGRAMA CAMPUS DE CULTURAS

Edital de Apoio a Grupos Artísticos, Coletivos Culturais e NEABIs: Pró-Culturas

2024

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado dos recursos da Etapa de Pré-Avaliação Resultado dos recursos da Etapa de Pré-Avaliação do  Edital  de Apoio a Grupos

Ar>s1cos, Cole1vos Culturais e NEABIs: Pró-Culturas 2024, regulamentado pelo Edital PROEXC Nº 16, 1º de agosto de

2024.

RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃORESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO

Informamos que nãonão houve interposição de recursos à etapa de pré-avaliação do Edital de Apoio a Grupos Ar>s1cos, Cole1vos Culturais e NEABIs:

Pró-Culturas 2024, regulamentado pelo Edital PROEXC Nº 16, 1º de agosto de 2024.

João Pessoa/PB,29 de agosto de 2024

(assinado eletronicamente)

Maria José Batista Bezerra de MeloMaria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 29/08/2024 11:05:00.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten1car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

598441

ca77409576

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: